ฉากประกอบการแสดง โขนเรื่องรามเกียรตึ๋ ชุดศึกโรมคัล ทัศกัณฐ์พ่าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตาม 
ใบเสนอราคาลงวันท่ี ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๔ น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสุรเทพ อรุณวิภากุล 
จัดทำ ซ่อมแซม และติดตั้งฉากประกอบการแสดงโขนเรื่องรามเกียรตี้ ชุดศึกโรมคัล ทัศกัณฐ์พ่าย โดยเสนอ 
ราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๘๓,๐๐๐.-บาท (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง 
กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็น 
หนังสือและวงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้,ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ 
ข้อ ๑ และ ข้อ ๔